9.luBenTap Ta cnewoasr:

BCHOI'O 3ATAJIBHOBUPOBHHUYHUX BUTPAT:
120000+26400+3600+24 000+120 000+2400+2000+12 300+18 500+19 5S74=348 774rpn

V. BUTPATH HA 3BYT

1.Burparu Ha orJiaty nparii :

HasgBa KinbkicTn Ilina cyma
Crienoisir 1290* lkommui=12mt | 615.00rpn 7380.00
“I)“;/EaBHHi 120map 35,00rpn 4200,00 i
Jlonatu COBKOBI 20 1 12?001‘]3}{  12240,00
Ba 6 T 159,00rpH 954,00 5
CrienB3yTTs 12uon* 1kommi=12mr | 300,00rpn 4800.00
' Benoro T [19574,00 rpu

ITocana KinnKkicrs k)ic.rﬁul_ Pazom

. Kacup 1 8000 rpu 8000 lﬁp;I
Bceboro B Micsiub 1 B il "_-"-7787000_1}6
Beboro B pik 1 e 96000 rpy

2.HapaxyBaHnHsi Ha 3apIIaTy:
Cannii suecox 96000 *22% =21120 rpn

3.BurpaTi Ha KanuToBApH

4. lurepuer nocayrn

S5.Komynaabni nocayru

6. Openjaa npuminienus

7. O6csyropyBanusi

8. O6eayrosysannsa PPO

Indocncremn

9. MMocayrn 6anky

5000 rpu
4440 rpu.
3080 rpn.

960 rpm.

2400 rpu.
2946 rpu.
4000 rpn.

BCHOI'O BUTPAT 110 3BYTVY-139 946 rpu.

1.

1.1.3apo6iTHa njaaTa 3riiHo 1IITATHOTO PO3IIHCY:

- Jlupektop
- byxrairep
- byxranrep

Beboro B MicsLb
Bewboro B DiK

VI. AJIMIHICTPATUBHI BUTPATH

Yrpumanust nepconady:

15000rpu
12000rpH
12000rpu

39000rpH
468 000rpn



